
ARCHIVI DEI DISEGNI DI ARCHITETTURA ONLINE [novembre 2023] 
a cura di Sara Colaceci, Federico Rebecchini 
 
Accademia di San Luca: https://accademiasanluca.it/collezioni/architettura 
ArchiDIAP: https://archidiap.com/ 
Archive of Affinities: https://archiveofaffinities.tumblr.com/ 
Archivio Disegni Giovanni Michelucci: http://db.michelucci.it/archivi/disegni/ 
Archivio Fondazione Ferrovie dello Stato: https://www.archiviofondazionefs.it/ 
Archivio Lanciani Urbanistica di Roma: https://exhibits.stanford.edu/lanciani 
CCA: https://www.cca.qc.ca/en/search 
Centro Archivi di Architettura MAXXI: https://collezionearchitettura.maxxi.art/patrimonio/ 
Charles Rennie Mackintosh Collection (Glasgow School of Art): https://gsaarchives.net/catalogue 
CSAC Università di Parma: https://www.csacparma.it/portfolio/progetto/ 
Drawing Architecture: https://drawingarchitecture.tumblr.com/ 
Drawing Matter: https://drawingmatter.org/ 
Fondation Le Corbusier: https://www.fondationlecorbusier.fr/ 
Fondo Francesco Moschini Arte Architettura Moderna: http://ffmaam.it/ 
Fondo Ridolfi: https://www.fondoridolfi.org/ 
Frac Centre: https://collections.frac-centre.fr/_en/collection-309.html 
Gio Ponti Archives: https://www.gioponti.org/it/archivio 
Houston Library Digital Archives: https://digital.houstonlibrary.org/hhrcad 
IUAV Archivio: https://www.iuav.it/ARCHIVIO-P/ARCHIVIO/collezioni/ 
Koozarch: https://www.koozarch.com/archipelago 
Library of Congress (Paul Rudolph Archive): https://www.loc.gov/search/?fa=contributor:rudolph,+paul 
Marcel Breuer Archive: https://breuer.syr.edu/ 
Miroslav Sik ETH: https://archive.arch.ethz.ch/sik/sik.arch.ethz.ch/index.html 
Moma: https://www.moma.org/collection 
National Archives of Modern Architecture: https://nama.bunka.go.jp/global/eng/overview/ 
RIBA Pix (Medium: Drawing): https://www.ribapix.com/ 
RNDRD: https://rndrd.com/ 
Ryerson & Burnham Archives (Bruce Goff): https://artic.contentdm.oclc.org/ 
Socks Studio: https://socks-studio.com/ 
State Library Victoria: https://guides.slv.vic.gov.au/victorianbuildings/drawings 
Tchoban Foundation: http://www.tchoban-foundation.de/ 
Unione Italiana Disegno Archivio: https://www.unioneitalianadisegno.it/test/Ricerca/ 
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